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 آتش به جان جنگل های کرخه
افتاد

پارک  جنگل های  در  گسترده  سوزی  آتش 
ملی کرخه که از ظهر یکشنبه آغاز و بامداد روز 
دوشنبه مهار شده بود بار دیگر در بخش هایی از 

این جنگل شعله ور شد.
رییس پارک ملی کرخه شوش روز دوشنبه با 
اشاره به وقوع آتش سوزی گسترده در این پارک 
ملی گفت: پوشش متراکم جنگلی و همچنین 
آتش  این  گسترش  موجب  باد  شدید  ورزش 
سوزی شد که با استفاده از تمام ظرفیت های 
محیط بانی و نیرو های مردمی این آتش بامداد 

امروز مهار شد.
به گزارش ایرنا، محمد الوندی با اشاره به شعله 
این  از  بخش هایی  در  آتش  مجدد  شدن  ور 
جنگل ها ادامه داد: تیم های محیط بانی صبح 
امروز برای مساحت سنجی و برآورد خسارات 
وارد شده به این پارک مشغول گشت زنی در 
منطقه بودند که در بخش هایی از منطقه شعله 
ور شدن مجدد آتش را شناسایی و مهار مجدد 

آتش را آغاز کردند.
بانی  محیط  تیم های  اکنون  هم  افزود:  وی 
در  آتش  کردن  خاموش  برای  تلاش  بر  علاوه 
بخش هایی که دوباره شعله ور شده است، در 
حال برآورد خسارت های وارد شده به این پارک 

هستند.
اواسط خردادماه امسال نیز آتش سوزی های 
متوالی طی پنج روز در پارک ملی کرخه موجب 

سوختن ۴۶ هکتار از جنگل های آن شد.
هزار  حدود ۱۴  کرخه  شده  حفاظت  منطقه 
هکتار وسعت دارد که هفت هزار و ۵۰۰ هکتار 

آن پارک ملی است.
پوشش گیاهی این پارک ملی گز، پده، کنار، 

توت خودرو، بید، کنارک و دیگر درختان است.
منطقه حفاظت شده کرخه در شمال استان 
مختلف  گونه های  زیست  محل  خوزستان 

جانوری از جمله گوزن زرد ایرانی است.

جلسه رسیدگی به پرونده شهدای غواص دفاع مقدس به طرفیت 
آمریکا امروز دوشنبه ۱۸ تیرماه ۱۴۰۳ در شعبه ۵۵ دادگاه حقوقی 
بین الملل به ریاست قاضی حسین زاده با حضور عبدلیان پور رئیس 
مرکز وکلا و کارشناسان رسمی قوه قضائیه و جمعی از حقوقدانان و 

خانواده های شهدا در مجتمع قضائی امام خمینی آغاز شد.
به گزارش مهر، در این پرونده دادخواهان خانواده شهدای غواص 
هستند که از حیث خسارت مادی و تنبیهی، خواهان رسیدگی به 
اتهامات مسببان و مباشران در به شهادت رساندن شهدای غواص 

هستند.
در ابتدای جلسه قاضی حسین زاده گفت: پرونده حاضر با دادخواهی 
۴۲ نفر از خانواده های شهدای معظم غواص به طرفین ۶۵ خوانده 
آمریکایی شامل دولت ایالات متحده آمریکا و سردمداران این دولت 

مورد رسیدگی قرار می گیرد.
حسین زاده ادامه داد: این دادگاه مطابق قانون اقدام متقابل و قانون 
الزام جمهوری اسلامی ایران به پیگیری خسارات شهروندان خود، صالح 

به رسیدگی است.
تا  خواهان  اظهارات  و  تحقیقات  اساس  بر  افزود:  دادگاه  قاضی 
حدودی اجمالا و تفصیلا محرز شده است اقدامی که منجر به شهادت 
و دادخواهی در این پرونده شده است با پشتیبانی مالی و لجستیکی 

دولت آمریکا انجام شده است.
خانواده های  پرونده  این  در  دادخواهان  شد:  یادآور  حسین زاده 
شهدای غواص هستند که مطالبه خسارات معنوی وارده و نیز خسارات 

مادی و تنبیهی از طرف مقابل را دارند.
عزالدین سلیمانی، وکیل پایه یک دادگستری و عضو مرکز وکلا اظهار 
کرد: به وکالت از خواهان پرونده حاضر شدم و به عنوان وکیل، در 

قبال خون این شهدا احساس وظیفه و تکلیف می کنم.
مطابق کنوانسیون های بین المللی اسیران نباید شکنجه می شدند

این وکیل دادگستری با بیان اینکه طبق اسناد موجود شهدای غواص 
با دستانی بسته در گودال هایی دور از منطقه عملیاتی زنده دفن شدند، 
گفت: ابتدا نیروهای غواص ما در منطقه اروندرود توسط ارتش حزب 
بعث اسیر می شوند. اطلاعات نیروهای ما را آمریکا به حزب بعث داده 
بود که این امر باعث لو رفتن عملیات نیروهای ما شده بود. دولت 
آمریکا حمایت های تسلیحاتی و اطلاعاتی به ارتش حزب بعث کرده 
بود. وی افزود: نیروهای غواص ما را بعد از اسارت، کیلومترها با دستان 
بسته و با لب تشنه و پیاده از منطقه عملیاتی دور می کنند و بعد 
از شکنجه شدن، در گودال هایی زنده زنده دفن می شوند در حالی 
که نیروهای ما اسیر بودند و مطابق کنوانسیون های بین المللی نباید 

شکنجه می شدند.
سلیمانی بیان کرد: اقدامات غیرقانونی دولت آمریکا و مقامات و 
نهادهای آن در حمایت از دولت عراق، جنایت علیه بشریت، جنایت 

جنگی و نقض کرامت انسانی محسوب می شود.
وی با ارائه دفاعیات خود گفت: امروز ۲ نفر از غواصانی که شاهد 
جنایت های ارتش حزب بعث بودند به دادگاه به عنوان شاهد دعوت 

شده اند.
این وکیل دادگستری با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران در دوران 
دفاع مقدس بارها مورد تجاوز از سوی ارتش حزب بعث قرار گرفت و 
جنایت های جنگی و ضد حقوق بشری زیادی علیه کودکان، زنان و 
مردم ایران مرتکب شده است، گفت: در این مقطع زمانی جمهوری 
اسلامی ایران برای جلوگیری از حملات بیشتر، تصمیم به خنثی سازی 
عملیات های دیگر حزب بعث گرفت. عملیات کربلای ۴ عملیاتی بود 

که ماه ها توسط فرماندهان ایرانی در سال ششم جنگ )سال ۱۳۶۵( 
طراحی و اجرا شد.

اقدامات متجاوزانه  به  پاسخ  واقع  در  این عملیات  داد:  ادامه  وی 
حزب بعث بود. عملیات خاکی، آبی کربلای ۴ یکی از گسترده ترین 
عملیات های جمهوری اسلامی بود که توسط قرارگاه خاتم الانبیا )ص( 
سپاه پاسداران با رمز محمد رسول الله انجام شد تا نسبت به اقدامات 

متجاوزانه حزب بعث پاسخ داده شود.
سلیمانی با اشاره به اینکه منطقه عملیاتی کربلای ۴ در جنوب شرقی 
ایران و جنوب شرقی شهر بصره عراق قرار داشت و نیروهای ایرانی برای 
اینکه در این عملیات به اهداف خود دست پیدا کنند باید از رودخانه 
اروند عبور می کردند، گفت: عملیات کربلای ۴ به اهداف تعیین شده 
نرسید و تعدادی از نیروها به شهادت رسیدند و تعدادی دیگر اسیر 
شدند. نیروهای غواص ما بدون اینکه از قوانین حقوق بشر برخوردار 
باشند با دستانی بسته زنده زنده دفن شدند. عملیات کربلای ۴ با 
شکست نیروهای ایرانی همراه بود، اما فرمانده ها دست از کار نکشیدند 
و علت موفق نبودن عملیات را بررسی کردند و متوجه شدند که علت 
توسط  عملیات  این  اطلاعات  یک  که  بود  این  عملیات  در  شکست 

هواپیماهای آواکس آمریکایی به ارتش حزب بعث داده شده است.
وی گفت: در تأیید این مدعا »دیوید کریست« مشاور پیشین وزارت 
امور خارجه ایالات متحده آمریکا در مرداد ۱۳۹۲ در مصاحبه ای در بی 
بی سی فارسی تأیید کرد که کشورش با ارائه اطلاعات و عملیات کربلای 

۴ به عراقی ها سبب شکست عملیات شده است.
وی با بیان اینکه با توجه به اسناد منتشر شده و اقاریر مسئولان 
آن ها حداقل دو سال قبل از عملیات کربلای ۴ تصمیم به حمایت 
اطلاعاتی از حکومت عراق گرفته است، گفت: آمریکا قبل از جنگ 

نسبت به حمایت های خود از رژیم بعث عراق اقدام کرده است.
این وکیل دادگستری ادامه داد: عراق در طول جنگ ۸ ساله همواره 
هواپیماهای  از  آمده  به دست  اطلاعاتی  از حمایت های  استفاده  با 

آمریکایی بهره زیادی برده است.
وی خطاب به قاضی گفت: عکس های هوایی و ماهواره ای از جمله 
راه های کسب اطلاعات است که آمریکا به عنوان یکی از پیشرفته ترین 
کشورها در این امر به دلیل دشمنی با جمهوری اسلامی ایران این 
عکس ها را در اختیار رژیم بعث قرار می داد و نیروهای حزب بعث 
توانستند حرکات و جابجایی نیروهای ایرانی را در خرمشهر و شلمچه 
شناسایی کرده و این کمک اطلاعاتی سبب عدم موفقیت جمهوری 

اسلامی در عملیات شد.
سلیمانی در ادامه گفت: طبق قوانین بین المللی با رزمنده ای که 
سلاح نداشته و یا اسیر شده باشد باید با احترام و کرامت انسانی 
برخورد شود؛ رژیم بعث عراق بدترین رفتارهای ضد حقوق بشری را 

با اسرای ایرانی انجام داد.
این وکیل دادگستری بیان کرد: شرکت پتروشیمی فیلیپس به یک 
شعبه شرکت آمریکایی که در بلژیک است، در ژوئن ۱۹۸۳ ماده اولیه 
برای تولید ماده سمی از طریق سفارش یک شرکت هلندی به مسئولان 
عراقی تحویل داد. در طول سال ۱۳۶۵ مشخص شده که دو شرکت 
هلندی مواد شیمیایی لازم را برای تهیه گازهای سمی به عراق ارسال 

کردند.
تنها  از عراق در جنگ تحمیلی  اینکه حمایت آمریکا  بیان  با  وی 
به کمک های نظامی خلاصه نشد، گفت: در شرایطی که جمهوری 
اسلامی ایران به برتری در جنگ دست یافته بود، آمریکایی ها ملاحظات 
سیاسی را کنار گذاشته و مداخله مستقیم نظامی را در دستور کار خود 

قرار دادند و عملیات نظامی علیه جمهوری اسلامی ایران و مشارکت 
مستقیم و غیرمستقیم در جنگ به نفع عراق انجام دادند و وظایف 

بی طرفی را نادیده گرفته و تعهدات آن را نقض کردند.
وی با اشاره به عناوین برجسته این اقدامات، توضیح داد: انهدام 
کشتی تجاری ایران و اسارت خدمه آن، حمله بالگردهای نظامی آمریکا 
به پایگاه سپاه در جزیره فارسی، تجاوز مکرر به حریم هوایی جمهوری 
اسلامی ایران، حمله رزم ناوهای آمریکایی به سکوهای نفتی رشادت 
و رسالت، حمله رزم ناوهای آمریکایی به سکوی نفت نصر، تجاوز 
به آب های سرزمینی و حمله مستقیم ایالات متحده آمریکا به ناو و 
ناوچه های ایرانی، حمله مستقیم ناو آمریکایی به هواپیمای مسافربری 

ایران، از نمونه های این اقدامات است.
کریم مطهری یکی از جانبازان و رزمندگان هم که با عنوان شاهد 
در جلسه حضور داشت، اظهار داشت: اوایل سال ۶۵ رژیم بعث ۹۰ 
گردان پیاده و ۲۰ گردان زرهی به عنوان دفاع متحرک شروع به اقدامات 
جدیدی بر علیه ما کرد و مجدداً مهران را تصرف کردند و شدیدترین 

بمباران ها را انجام دادند.
وی افزود: اینها باعث شد ایران یک عملیات پیش دستانه ای را برای 
توقف رژیم بعث انجام دهد. زمان عملیات ۴ دی سال ۶۵ بود و محل 

عملیات از شلمچه در خرمشهر تا بعد از جزیره مینو در آبادان بود.
مطهری گفت: کار اطلاعاتی و شناسایی به پایان رسیده بود. دشمن 
اما به کمک سیستم های اطلاعاتی پیشرفته توسط آمریکا توانست 
آمریکایی  ماهواره های  اطلاعات  آورد.  دست  به  بیشتری  اطلاعات 
هواپیماهای آواکس تحرکات و مکالمات بی سیم ایران را در اختیار 

اطلاعات عراق قرار می گرفت.
این رزمنده که در لشکر امام حسین حاضر بوده است گفت: ما به 
نیمه آب رسیدیم. آب ما را تا نوک ام الرصاص برد و با توجه به آمادگی 
عراق منورهای خوشه ای منطقه را روشن کرد و برخی از غواصان هدف 
گلوله تک تیراندازها قرار گرفتند. دشمن در سنگرهای بتنی بود و ما در 
آب بدون حفاظ بودیم و باید هم خود را در آب حفظ می کردیم و هم با 
دشمن می جنگیدیم. در نزدیکی خط با موانع سیم خاردار برخوردیم و 

نیروهای بعث با توپ ۲۳ دولول ضد هوایی افراد را می زدند.
وی اظهار داشت: من تیری به صورتم خورد و از گردنم بیرون آمد و 
بیهوش شدم. اما خط شکسته شد و بسیاری از غواصان از آب گذشتند 
و بسیاری از آنان شهید شدند. افرادی نیز اسیر شدند و با دست بسته 

در منطقه عمومی ابوالخصیب زنده دفن شدند.
در حاشیه این جلسه خانواده شهدا نیز که به عنوان خواهان حضور 
داشتند برخی سخنانی مطرح کردند. از میان آن ها دختر شهید مهدی 
نیرپناه، همسر شهید محمد شکرلب و خواهر شهید محمد مالمیر نیز 
به روایت خاطرات و بیان نکاتی در مورد این شهدای غواص بیان کردند.

قاضی حسین زاده نیز در پایان اظهار داشت: بر اساس گزارش مدیر 
دفتر دادگاه بر اساس مواد ۵۴ قانون خواندگان را به صورت قانونی 
دعوت کرده و آنان را از وقوع جلسه مطلع شده اند. در پرونده حاضر 
برخی از خانواده های معظم شهدای غواص دادخواهی کردند که بر 

اساس قانون اقدام متقابل خواندگان موضوع محاکمه قرار گرفتند.
وی افزود: همچنین بر اساس کنوانسیون چهارگانه ژنو، کنوانسیون 
مسئولیت  طرح  نیز  و  بین المللی  قوانین  سایر  و  دریایی  بی طرفی 
بین المللی دولت ها، پشتیبانی اطلاعاتی ایالات متحده آمریکا در قضیه 
به شهادت رساندن شهدای غواص محرز شده است. به همین دلیل در 
فرایند جریان خسارت مدنی وارده دادگاه تعیین خسارت خواهد نمود 

که در اولین فرصت رأی صادر خواهد شد.

جلسه رسیدگی به پرونده شهدای غواص برگزار شد

وایتی از زنده دفن کردن رزمنده های ایرانی  ر
جلسه رسیدگی به پرونده شهدای غواص برگزار شد و عضو مرکز وکلا گفت: اقدامات آمریکا در حمایت از دولت عراق جنایت 

علیه بشریت محسوب می شود.

سلیمانی: 
اقدامات 

غیرقانونی 
دولت آمریکا 

و مقامات و 
نهادهای آن 

در حمایت از 
دولت عراق، 
جنایت علیه 

بشریت، جنایت 
جنگی و نقض 
کرامت انسانی 

محسوب 
می شود
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بــه مــدت یکســال شمســی و از طریــق مزایــده بصــورت اجــاره واگــذار نمایــد.
ــب  ــت کس ــی جه ــر آگه ــد از نش ــاعت بع ــد ۴۸ س ــی توانن ــرایط م ــد ش ــان واج ــذا متقاضی ل
اطاعــات و دریافــت اســناد و اعــام پیشــنهادات بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی ســتاد ایــران 
) setadiran.ir( دولــت مثبــوت بــه شــماره مزایــده ۵۰۰۳۰۲۹۷۸۵۰۰۰۰۰۲   مراجعــه نمایند. 
همچنیــن جهــت کســب اطاعــات بیشــتر بــه واحدهــای حســابداری-  پشــتیبانی - حقوقــی 

مراجعــه نماینــد. 

جمهوری اسلامی ایرانمزایده

وزارت آموزش و پرورش
مدیریت آموزش و پرورش ورامین

3006

3006

مدیریت آموزش و پرورش ورامین در نظر دارد
تعــدادی کلاس درس از ۳۵ بــاب از مــدارس دولتــی  را بــا کاربــری آموزشــی  موضــوع نظریــه 
کارشناســی شــماره ۱۹۱۴ بــه مــدت هشــت مــاه شمســی و از طریــق مزایــده بصــورت اجــاره 

واگــذار نمایــد.
ــب  ــت کس ــی جه ــر آگه ــد از نش ــاعت بع ــد ۴۸ س ــی توانن ــرایط م ــد ش ــان واج ــذا متقاضی ل
اطلاعــات و دریافــت اســناد و اعــلام پیشــنهادات بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی ســتاد ایــران 

ــد.  ــه شــماره ۵۰۰۳۰۹۲۷۸۵۰۰۰۰۰۱  مراجعــه نماین ــت مثبــوت ب ) setadiran.ir( دول
همچنیــن جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر بــه واحدهــای حســابداری-  پشــتیبانی - حقوقــی 

مراجعــه نماینــد.

جمهوری اسلامی ایرانمزایده

وزارت آموزش و پرورش
مدیریت آموزش و پرورش ورامین

3007

3007

مدیریت آموزش و پرورش ورامین در نظر دارد
ــن(  ــر زمی ــف و زی ــه همک ــع )در دو طبق ــر مرب ــی ۳۰ مت ــاحت تقریب ــه مس ــاری ب ــاب انب ــک ب ی
جنــب مدرســه عمــار واقــع در ورامیــن - چهــار راه اســفند آبــاد - را بــا کاربــری خدماتــی موضــوع 
نظریــه کارشناســی شــماره ۱۹۱۴ بــه مــدت یکســال شمســی و از طریــق مزایــده بصــورت اجــاره 

واگــذار نمایــد.
لــذا متقاضیــان واجــد شــرایط مــی تواننــد ۴۸ ســاعت بعــد از نشــر آگهــی جهــت کســب 
ــران                                       ــتاد ای ــی س ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــه س ــنهادات ب ــام پیش ــناد و اع ــت اس ــات و دریاف اطاع

نماینــد.  بــه شــماره ۵۰۰۳۰۹۲۷۸۵۰۰۰۰۰۳  مراجعــه  setadiran.ir( دولــت مثبــوت   (
ــی              ــتیبانی - حقوق ــابداری-  پش ــای حس ــه واحده ــتر ب ــات بیش ــب اطاع ــت کس ــن جه همچنی

ــد.  ــه نماین مراجع

جمهوری اسلامی ایرانمزایده

وزارت آموزش و پرورش
مدیریت آموزش و پرورش ورامین

3008

مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب ســکینه عباســی فرزنــد رســتم بــه 
شــماره شناســنامه ۳۵۰ صــادره از بوشــهر در مقطــع کاردانــی رشــته آموزش 
زبــان انگلیســی صــادره از واحــد دانشــگاهی آزاد اســامی واحــد بوشــهر بــا 

شــماره ۲۵۴۳۱۲۸ مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد.
از یابنــده تقاضــا مــی شــود اصل مــدرک را به دانشــگاه آزاد اســامی واحد 
بوشهر ارسال نماید .                                                                           2089

نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۰۴
 نوبت سوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱9

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۰۰72 هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم کبــری ترابــی فرزنــد علــی نظــر 
بشــماره شناســنامه 589 در ششــدانگ یکبــاب خانــه بــه مســاحت 7۶/ ۱۱۱ متــر مربــع پــاک 
2۴۱۴ فرعــی از  ۱2  اصلــی واقــع در خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی آقــای  جــال اعلمیان 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۱۳2 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۴/۱9

منوچهر کاظم اصلانی  - رئیس ثبت اسناد و املاک  252۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱779 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم مریــم ســرلک فرزنــد صفــدر بشــماره 
شناســنامه ۱7۴۰58۶۱82 در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت ۳۰/ 7۰ متــر مربــع پاک 
۱۱8۶ فرعــی از ۱2 اصلــی واقــع در خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی آقــای عبدالــه میرزائــی  
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۱۳۰ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۴/۱9

منوچهر کاظم اصلانی  - رئیس ثبت اسناد و املاک 2526

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۰۱۳8 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای امیــر شــیرازی مقــدم فرزنــد رمضــان 
بشــماره شناســنامه۳۳8  در ششــدانگ یکبــاب خانــه بــه مســاحت ۶9/ 8۶ متــر مربــع پــاک 7 
2۳ اصلــی واقــع در کاظــم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی  بنیــاد مســتضعفان انقاب اســامی 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۱28 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۴/۱9

منوچهر کاظم اصلانی  - رئیس ثبت اسناد و املاک 2524

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱827 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ــد  ــادی فرزن ــان آب ــای حســن نعمتــی می ــا معــارض متقاضــی آق ــه ب ــات مالکان ورامیــن تصرف
اســمعیل بشــماره شناســنامه ۱2۴9 در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 9۶/ 59  متــر 
مربــع پــاک ۱7 فرعــی از ۱۰۳ اصلــی واقــع در ده شــریفا  خریــداری از مالک رســمی خانــم ربابه 
تــات محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۱۳۱ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۴/۱9

منوچهر کاظم اصلانی  - رئیس ثبت اسناد و املاک 2527

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱72۳ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای اکبــر آبلــو فرزنــد عبدالحســین 
بشــماره شناســنامه ۴95 در ششــدانگ یــک بــاب بــه مســاحت ۰2/ ۱2۴ متــر مربع پــاک 25۶ 
فرعــی از ۱۰۰ اصلــی واقــع در امروآبــاد خریــداری از مالــک رســمی آقــای میــرزا آقــا تاجیــک 
زارع محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۱29 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۴/۱9
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۰59۴ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای احمــد ســیاه منصــوری فرزنــد 
صفــر بشــماره شناســنامه ۱۰ در ششــدانگ یکبــاب خانــه بــه مســاحت ۱5/ 59 متــر مربع پاک 
۴2۶ فرعــی از ۱2 اصلــی واقــع در خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی آقــای اســمعیل قشــقائی 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۱۳۴ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۴/۱9
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مفقودی
بــرگ ســبز ســواری هــاچ بــک سیســتم: پــژو تیــپ: 206TU5 مــدل: 1396 رنــگ: ســفید_روغنی بــه شــماره موتــور: 
163B0298815 وشــماره شاســی: NAAP13FE5HJ107656 بــه شــماره پــاک: ایــران 10_ 642 د 42 مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم3020

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری هــاچ بــک سیســتم: ســایپا تیــپ: تیبــا2 مــدل: 1395 رنــگ: ســفید_روغنی بــه شــماره موتــور: 
 M15/8311029وشــماره شاســی: NAS821100G1053473 بــه شــماره پــاک: ایــران 99_ 959 و 28 مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 3021

مفقودی
ســند کمپانــی و شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری رنــو تیــپ L90 لــوگان 1390 بــه رنــگ ســفید روغنــی  بــه 
 NAPLSRALD01124749 شــماره انتظامــی 816ص88 ایــران 56 و شــماره موتور 77077047 به شــماره شاســی
متعلــق بــه مهــدی فکــوری کلــدره مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد  .                                           3042 

 مفقودی
برگ ســبز خــودروی ســواری پــژو 206 مــدل 1395 بــه رنــگ ســفید روغنــی   بــه شــماره انتظامــی 756ط32 ایــران 
76 و شــماره شاســی NAAP03EEYGJ815541 بــه شــماره موتــور 165A0050304 متعلــق بــه محمــد ناظمــی 
ریــک مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.                                                                                  3043

مفقودی
بــرگ ســبز ، ســند کمپانــی وکارت موتورســیکلت سیســتم: پیشــرو پــارس تیــپ: CC150مــدل: 1390 رنــگ: قرمــز 
بــه شــماره موتــور: NCR15081690202وشــماره تنــه: NCR***150A9075252 بــه شــماره پــاک: ایــران 

612_ 68232 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم  3033

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱۱۴9 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای ســید ذکریــا موســوی فرزند ســید قدرت 
الــه بشــماره شناســنامه ۱ در ششــدانگ یکبــاب خانــه بــه مســاحت ۶7/ ۱۰۴ متــر مربــع پــاک 
9۶2 فرعــی از ۱۰۰ اصلــی واقــع در امروآبــاد خریــداری از مالــک رســمی آقــای جلیــل شــیرکوند 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۱۴2 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۴/۱9
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

در اجــرای مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آیین نامــه تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند 
رســمی متقاضیانــی کــه اســناد عــادی یــا رســمی آنهــا در هیــأت مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان 
ســیروان مــورد رســیدگی و هیــأت رأی بــه صحــت بیــع و تصرفــات آنهــا صــادر نمــوده اســت جهــت اطــاع عمــوم در 

دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز بــه شــرح ذیــل آگهــی می گــردد. 
۱- آقــای محمدنصــور فیضــی فرزنــد یاســم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم بمســاحت ۱۵۰ مترمربــع 
تحــت پــاک 2۱۶۸ فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای چشــمه پهن کارزان نحــوه مالکیــت خریــداری )از آقــای 
فیض الــه فیضــی احــدی از وراث مرحــوم جاســم فیضــي( مع الواســطه از آقــای جاســم فیضــی مالــک ســند اصاحــات 

ارضــی شــماره ۳۶9۰2 از ۱99 اصلــی 
2- آقــای علی رضــا کاکانــی فرزنــد محمــود در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت ۵۳2/۴2 مترمربــع 
تحــت پــاک ۴2۳۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۴۰۳ فرعــی از 2۰۶ اصلــی واقــع در شــهرک ســرتنگ زنگــوان نحــوه 

مالکیــت خریــداری عرصــه از آقــای خلیــل ســرابکان زاده 
لــذا چنانچــه اشــخاص ذینفــع بــه آراء صــادره اعتــراض دارنــد می تواننــد ظــرف مــدت دو مــاه از تاریــخ انتشــار نوبــت 
ــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان ســیروان  اول و در روســتاها پــس از الصــاق در محــل، اعتــراض خــود را ب
تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد، در صورتــی کــه 
اعتــراض در موعــود قانونــی واصــل نگــردد و یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه دادگاه محــل ارائــه ننمایــد 
اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند بــه نــام متقاضیــان را خواهــد نمــود ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعه 

متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. 
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برابــر رأی شــماره ۱۰۳۱۰۳۱۸۰2۰۰۰۳۶۳۵ مــورخ ۱۴۰۳.۳.۱۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
ــه  ــوب ب ــد یعث ــدم فرزن ــدی مق ــن حمی ــد امی ــای محم ــی آق ــارض متقاض ــه بامع ــات مالکان ــای تصرف کاچ
ــک  ــی ۱۴۵۱2۵۶۶۰۴ در ششــدانگ ی ــه شــماره مل ــل ب شــماره شناســنامه ۱۴۵۱2۵۶۶۰۴ صــادره از اردبی
ــع )قســمتی از  ــر مرب ــه مســاحت 22۰.۴۸ مت ــه در حــال احــداث ب ــاب خان ــر یکب ــن مشــتمل ب ــه زمی قطع
پــاک ۴۰7,۴۰۶ فرعــی بــه پــاک ۶۳9۳ فرعــی از ۱۴۵ اصلــی واقــع در قریــه کاچــای بخــش 29 گیــان 
ــی  ــس توکل ــر فرنگی ــم دکت ــادی و خان ــم آب ــی رحی ــر طلوع ــر جعف ــای دکت ــابق آق ــمی س ــت رس از مالکی

ــده اســت.  مشــادی محــرز گردی
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد 
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وضعیت ثبتی اراضی و ختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــررای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱9۰۰۱۶۸7 - ۱۴۰۳.۰۳.۰۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش 
ــه شــماره شناســنامه  ــز ب ــد عزی ــی طــولاورد فرزن ــم ســکینه و انوائ ــارض متقاضــی خان ــه بامع ــات مالکان تصرف
2۶2۰۶7۰9۳۴ صــادره از تالــش در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت 2۰۳ 
ــه طــولارود  ــع در قری ــاک ۵۴۳ واق ــروز و مجــزی شــده از پ ــی مف ــاک فرعــی ۱۱29۵ از ۸ اصل ــع پ ــر مرب مت
بخــش 2۸ گیــان خریــداری از مالــک رســمی عزیــز وانوائــی طــولارود محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ــاه  ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند توانن ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی س
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســندمالکیت صــادر خواهــد شــد.
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